

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное автономное учреждение дополнительного образования Самарской области «Спортивная школа олимпийского резерва № 4 «Ринг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	81	81	0	81	0	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	83	0	0 0 0
из них женщин	15	15	0	15	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

- (спортивный зал по адресу: г. Сызрань, ул. Ленина, 20)																	
40А	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
42А (40А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, 70А, СК "Орбита")																	
43А	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
45А (43А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (Безенчукский район, с.Екатериновка, ул.Фрунзе, 42, спортивный зал)																	
46	Старший тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (Самарская область, р-н Безенчукский, с.Песочное, ул.Центральная,50, спортивный зал)																	
47А	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
49А (47А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (Волжский район,п.Придорожный, микрорайон "Южный город", Николаевский проспект , д. 4, СК "Южный")																	
50А	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
51А (50А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (г. Октябрьск, ул. Куйбышева, д. 22, СК "Волна")																	
52А	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (Безенчукский район, пгт.Осинки, ул.Л. Толстого, 20А, спортивный зал)																	
54	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (Самарская область, р-н Безенчукский, пгт Безенчук, ул.Луговцова, зд. 54Б, Спортивный Комплекс)																	
55А	Старший тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
56А (55А)	Старший тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (г.Самара, ул.Академика Тихомирова, д.2, спортивный зал)																	
57	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (г.Сызрань, ул.Победы, 66, ФСК «Лидер»)																	
58	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (г.Сызрань, ул. Заборовская, д. 20, спортивный зал)																	
59	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (г.Сызрань, ул. Звездная, д.8, спортивный зал)																	
60А	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
61А (60А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
62А (60А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
63А (60А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (г. Чапаевск, ул. Чапаева, 1, СК«Химик»)																	
64А	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
65А (64А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
66А (64А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
67А (64А)	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
- (г.Самара, ул. Виталия Талабаева, д. 4, спортивный зал)																	

